

中华医学会第十七届全国肠外肠内营养学学术会议 征文通知

医学术便函[2023]第 389 号

尊敬的专家:

由中华医学会、中华医学会肠外肠内营养学分会主办,重庆市医学会、重庆市 人民医院承办的中华医学会第十七届全国肠外肠内营养学学术会议将于 2023 年 11 月 23-26 日在重庆市悦来国际会议中心举行,我们欢迎相关专业的临床医师、营养 师、药师、护理人员及营养相关领域学者积极投稿并踊跃参会。我们将同广大同仁 一道,秉承"医学营养,规范创新"宗旨,促进肠外肠内营养的学术进步和国内外 学术交流,强化临床规范应用,推动中国肠外肠内营养学事业的不断发展与进步。

现将有关投稿事宜通知如下:

1. 投稿领域: 所有医学营养相关领域的系统评价、随机对照研究、队列研究、观察性研究、综述、病例报告与基础研究等中英文论文均可投稿。

2. 投稿要求:

- *请通过会议网站 cspen2023. tiemeeting. com 进行在线投稿。会议投稿及参会注册之前需要先注册个人账户;
- *提交 800 字以内摘要一份,采用四段式写法,包括:目的、方法、结果与结论。若上传全文,要求使用 Word 文件格式以附件形式上传。除特邀专题讲座稿件, 恕不接受电子邮件和邮寄投稿。
 - *论文要求科学合理,逻辑严谨,论点鲜明,结果真实,结论可靠,文字通顺;
 - *稿件建议是未曾正式发表的原创性论文;
 - *在线投稿时,请选择稿件的相应类别:
 - *请作者自留底稿,文责自负。

3. 投稿截止日期:

2023年9月20日, 截止日期前, 可在线修改摘要:

地址:北京东城区东四西大街42号 邮编: 100710

4. 投稿结果查询:

征文将分为发言、壁报与书面交流等形式。审稿结果可于 2023 年 10 月初通过会议网站 cspen2023. tiemeeting. com 查询;

5. 会议网站:

请登录会议网站 cspen2023. tiemeeting. com,进行投稿、注册并了解会议最新信息,详细学术日程拟于11月初在线发布,敬请关注。

大会秘书处:

注册/投稿技术支持

北京医院 朱明炜, 13801011304, zhumw2013@163.com 北京协和医院 李融融, 18514820020, lirongrong0331@163.com 四川省人民医院 江华, 13980001701, cdjianghua@qq.com 华中科技大学附属同济医院 高纯, 13807189196, gaochun75@hotmail.com 北京医院 陈丽如, 15901116313, chenliruabc@163.com 中华医学会学术会务部 李兆晖, 010-21721249, cmacspen2023@126.com

林伟 18411012848, cmacspen2023@126.com

